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در جلسه بررسی پیشرفت بسته های تحول آموزش علوم پزشکی، 

گزارش عملکرد دانشگاه درزمینه این بسته ها ارائه شد.

در نشست بررسی پیشرفت بسته های تحول آموزش علوم پزشکی که 

به دعوت معاونت آموزشی دانشگاه، رأس ساعت 7 صبح روز یکشنبه 9 

خرداد با حضور رییس دانشگاه، معاون و دبیران حوزه معاونت آموزشی 

وزارت بهداشت، متولیان بسته های تحول و نوآوری در آموزش علوم 

پزشکی در دانشگاه و مجریان مأموریت های ویژه واگذارشده به دانشگاه، 

در سالن شورای ستاد مرکزی دانشگاه برگزار شد، گزارش عملکرد 

دانشگاه درزمینه بسته های تحول ارائه شد.

در ابتدا دکتر جلیلی معاون آموزشی دانشگاه، در خصوص عملکرد 

دبیرخانه و دانشگاه بیان داشت: پس از امضای تفاهم نامه فی مابین 

معاونت آموزشی وزارت بهداشت و ریاست دانشگاه علوم پزشکی تهران، 

دانشگاه متعهد به توسعه دانش طب سالمندی، دانش پزشکی هسته ای 

و دانش اخلاق پزشکی به عنوان مأموریت ویژه، انجام مأموریت های 

مشترک همانند همه دانشگاه های علوم پزشکی، ترجمان بسته های 

تحول در سطح دانشگاه و سرپرستی منطقه آمایشی ده شد.

وی ادامه داد: در راستاي تحقق بسته های تحول و نوآوري در آموزش 

علوم پزشکي و اجرایی کردن تفاهم نامه مذکور در دانشگاه، دبیرخانه 

با حضور معاون آموزشی وزارت بهداشت

جلسه بررسی پیشرفت بسته های تحول آموزش علوم 
پزشکی در دانشگاه برگزار شد
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مربوطه تشکیل شد. این دبیرخانه باهدف استفاده از ظرفیت های دانشگاه 

برای به فعل رساندن بسته های تحول در دانشگاه شروع به فعالیت 

کرد. در همین راستا و به منظور گسترش محیطی بسته ها، جلسات 

متعددی در سطح دانشگاه و منطقه آمایشی برگزار شد.

در ادامه دکتر پارساپور نماینده گروه اخلاق پزشکی، دکتر فلاحی 

نماینده گروه پزشکی هسته ای و دکتر نوروزیان نماینده گروه طب 

سالمندی به ارائه گزارش مأموریت های ویژه پرداختند. در این 

گزارش ها تحلیل وضعیت موجود دانش طب سالمندی، اخلاق 

پزشکی و پزشکی هسته ای در کشور، وضعیت این رشته ها در 

مقایسه با سایر کشورهای منطقه، نقاط قوت و ضعف و فرصت ها 

و  دانشگاه ها  وضعیت  گرفت. همچنین  قرار  مدنظر  تهدیدها  و 

دست اندرکاران غیردانشگاهی کشور که در عرصه مربوطه فعال 

هستند و نحوه جلب مشارکت آن ها مشخص شد. در پایان این 

گزارش نیز به افق های آینده و ملزومات رسیدن به آن، در بازه های 

زمانی بلندمدت، میان مدت و کوتاه مدت اشاره شد.

ارائه  به  دانشگاه  در  نوآوری  و  تحول  بسته های  متولیان  سپس 

گزارش اقدامات صورت گرفته بر اساس محورهای معین شده در 

سند تحول پرداختند. در این گزارش ها که توسط دکتر مجدزاده 

آموزش  در  مرجعیت  و  آینده نگاری  تدوین سند  محور  متولی 

پزشکی، دکتر میرزازاده متولی طراحی و استقرار نظام نوآوری 

آموزش علوم پزشکی، استقرار مرکز تحقیقات راهبردی آموزش 

بیمارستان های  و  اعتباربخشی مؤسسات  بسته  و  پزشکی  علوم 

آموزشی، دکتر منظم متولی بسته حرکت به سوی دانشگاه های 

نسل سوم، دکتر قاضی خوانساری متولی بسته توسعه راهبردي، 

هدفمند و مأموریت گراي برنامه های آموزش عالی سلامت، دکتر 

پزشکی،  علوم  آموزش  بین المللی سازي  بسته  متولی  خردمند 

در  مجازي  آموزش  توسعه  بسته  متولی  نماینده  دکتر سعادت 

علوم پزشکی و دکتر غیاثوندیان متولی بسته ارتقاء نظام ارزیابی 

و آزمون های علوم پزشکی انجام شد، هریک از متولیان به تحلیل 

وضعیت موجود بسته محوله به ایشان در دانشگاه بر اساس اهداف 

مندرج در سند، اقدامات صورت گرفته در دانشگاه، شاخص های 

پایش آن و همچنین اقدامات پیشنهادی پرداختند.

پس از شنیدن گزارش ها، دکتر لاریجانی معاون آموزشی وزارت 

بهداشت، ضمن ارائه رهنمودهای خود در جهت تسریع فرایند 

درزمینهٔ  را  دانشگاه  تحول، حرکت  بسته های  کردن  محیطی 

بسته های اعتباربخشی بیمارستان های آموزشی، بین المللی سازی 

و مجازی سازی مثبت خواند و خواستار تلاش بیشتر سایر متولیان 

به منظور ترجمان بسته ها در دانشگاه شد.

در پایان دکتر جعفریان رییس دانشگاه، با قدردانی از اقدامات 

بسته ها  متولیان  و  دانشگاه  آموزشی  معاونت  از  گرفته،  صورت 

خواست تا تلاش خود را به کارگیرند و محیطی کردن بسته ها را 

سرلوحه اقدامات خود در دانشگاه قرار دهند.


